

خبر

آینده بیت کوین در ابهام؟

رمزارز نیوز، مگس کایزر، حامی معروف بیت کوین و مشاور رئیس جمهور السالوادور، در یک رویکرد غیر منظره، موضعی مخالف در مورد آینده بیت کوین اتخاذ کرده است. به رغم حمایت طولانی مدت از این ارز دیجیتال، کایزر با بیان دیدگاهی نزولی در مورد بیت کوین، بسیاری را شگفت زده کرده است. این تغییر رویکرد همزمان با صعود سطوحی رسیده که از سال ۲۰۰۸ مشاهده نشده است. کایزر که معمولاً یک طرفدار حاد کسب و کار (Maximalist) بیت کوین است، از تاثیر احتمالی صعودی نرخ بازدهی اوراق قرضه ۱۰ ساله خزانه داری ایالات متحده بر بازار ارزهای دیجیتال ایراز نگرازی کرده است. او در تویییتی که در جامعه ارزهای دیجیتال فراگیر شد، خاطر نشان کرد افزایش این نرخ همچنان قیمت بیت کوین را به چالش می کشد؛ زیرا سرمایه بیشتری به دارایی های پراکنده سرازیر می شود. این بیانیه نزولی توسط کایزر کاملاً در تضاد با پیش بینی های قبلی او از مسیر بیت کوین تا سطوح قیمتی از ۲۲۰ هزار تا یک میلیون دلار است. این تغییر ناگهانی در موضع کایزر، بسیاری از پیروان او را که درگیر تطبیق اظهارات کنونی او با موضع تاریخی او، یعنی رشد بیت کوین هستند، گیج کرده است. جالب اینجاست که احساسات کایزر در چارچوب یک چشم انداز اقتصادی پیچیده ظاهر می شود. نشست پولی اخیر فدرال رزرو بر عدم اطمینان مداوم پیرامون تورم و نرخ بهره در ایالات متحده تاکید کرد. به رغم مشاهده کاهش نرخ تورم کل و هسته، مقامات فدرال رزرو تاکید می کنند که تورم همچنان بالاست. این گفت و گوها منجر به بحث در مورد افزایش نرخ بهره فدرال رزرو شد. مقامات تلاش برای بازگرداندن تورم به معیارهای قابل قبول در میان مقامات فدرال رزرو ثابت است. تغییر غیر منظره موضع کایزر در دیدگاه خود در این زمینه، از پیچیدگی اقتصادی و گفت و گوهایی مداوم در مورد سیاست پولی رخ می دهد.

۸ رزگ خطر از اقتصاد کلان برای بازار بیت کوین

میهن بلاک چین، رزمه های ورود اقتصاد آمریکا به رکود از سال گذشته آغاز شد و اوایل سال جاری به اوج خود رسید، در حالی که دموکرات های آمریکا معتقدند با بهبود وضعیت تورم و آرام خوب بازار کار، نگرانی برای رکود وجود ندارد، برخی دیگر معتقدند همین اظهار نظر، نوعی رزگ خطر برای رکود اقتصادی و سقوط بازارهای مالی است. شواهد مختلفی از رکود اقتصادی قریب الوقوع در اقتصاد آمریکا حمایت می کنند. اقتصاد هلند رسماً به رکود وارد شده است. بسیاری از تحلیلگران پیش از این پیش بینی کرده بودند رکود ممکن است از سمت چین یا اروپا آغاز شده و پس از آن گریبان آمریکا را بگیرد. علاوه بر این، شاخص اختلاف بازدهی اوراق قرضه ۱۰ ساله و ۳ ماهه و ۱۰ ساله و ۲ ساله خزانه داری آمریکا مدت ها است وارد محدوده منفی شده است. اگر نگاه به تاریخ بیندازیم، می بینیم هر زمان این شاخص منفی شده است، رکود اقتصادی رخ داده است. آیا واقعاً رکود رخ می دهد؟ نمی دانیم! شاید بهتر است بگوییم هیچ کس نمی داند، با این حال با کنار هم قرار دادن تکه های پازل و بررسی اتفاقات اخیر، احتمال وقوع رکود در پایان سال ۲۰۲۳ یا اوایل سال ۲۰۲۴ چندان دور از ذهن نیست.

دنیای اقتصاد با توجه به تلاوم عدم شفافیت در مورد نحوه حساسی استیبل کوین ها، علاوه بر پنهان ماندن اطلاعات که از مشخصه های ماهوی این تکنولوژی است، راه اندازی رمزارز دیگری در بازار به نظر می رسد با ریسک همراه است. در ۷ اوت پی پال استیبل کوین خود، PYUSD را جهت استفاده برای تراکنش های کاربران حقیقی و حقوقی به بازار معرفی کرد. در ظاهر ممکن است معرفی استیبل کوین حرکت غیرعادی برای شرکتی که تجارت اصلی آن بر مبنای پردازش تراکنش های اعتباری است، دیده شود اما باید این واقعیت را در نظر داشت که پی پال مدت ها است در صنعت کریپتو مشارکت دارد. شروع فعالیت های پی پال در بخش دارایی های رمزنگاری شده به ۲۰۱۴ بازمی گردد که پی پال به مشتریان امکان خرید و فروش رمزارزهای خاصی را در این پلتفرم می داد که در نهایت به امکان پرداخت از طریق دارایی های رمزنگاری شده منتهی شد. از نقطه نظر فورس دارایی های رمزنگاری شده و توکن سازی ابزارهای مالی، به رمزارز خاصی محدود نمی شود و پیش از هر چیزی به درک عمومی از تحول در نحوه انتقال دارها (مالی و غیرمالی) مربوط می شود. بر اساس گزارشی از موسسه تحقیقاتی حوزه رمزارز، Codex، ارزش کل معاملات استیبل کوین در ۲۰۲۳ به ۱۳۰ میلیارد دلار رسیده است. با توجه به علاقه روزافزون به توکن های با پشتوانه دارایی توسط موسسات یا دولتی به نظر می رسد که آینده پرداخت توسط دارایی های رمزنگاری شده توسط این گروه هدایت خواهد شد.

تحریک قانون گذاران

یکی از بزرگ ترین تاثیرات استیبل کوین پی پال ممکن است ربطی به خود این توکن نداشته باشد، اما اثر «ریبل ماند» آن بر چشم انداز نظارتی ارزهای دیجیتال محسوس باشد. از نقطه نظر رمزنگاری سازمانی، راه اندازی استیبل کوین پی پال توسط یکی از شناخته شده ترین و پرکاربردترین پردازشگرهای پرداخت مالی در جهان، می تواند نهادهای قانونی را متقاعد کند تا به سمت مقررات استیبل کوین قدم بردارند. با وجود ارائه دهها لایحه در مورد دارایی های رمزنگاری شده طی سال های گذشته، هنوز خبری از آن که قانون بر استیبل کوین ها متمم گز شده به گوش نرسیده است. این رویداد ممکن است سیاست گذاران را با پروژهای روبه رو کند که برای نادیده گرفتن، بسیار بزرگ است.

ادامه راه سلطنت اتریوم

راه اندازی استیبل کوین پی پال علاوه بر پیشتازی این شرکت در حیطه تکنولوژی های جدید ارزهای دیجیتال، نشان دهنده ای از تداوم تسلط اتریوم در فضای محصولات ارز دیجیتال است. در سایه بهبودهای عملیاتی ناشی از ادغام Shapella و Merge، بلاک چین اتریوم، همچنان از نظر معرفی محصولات و خدمات جدید در دنیای ارزهای دیجیتال به تاختن ادامه می دهد. اگرچه بیت کوین کماکان از نظر ارزش قیمتی، پوشش بازار و جامعه مخاطبان دست بالا را دارد، با این حال به نظر می رسد دنیای استیبل کوین های «خرسته کنده» به آرامی در راه بالا رفتن از قله موفقیت است.

استیبل کوین پی پال زمین بازی را تغییر خواهد داد  
حرکت مهیج غول مالی



ادعای شفافیت

دیدهی است که به ویژه پس از سیل ناگامی های متعدد منتشر کنندگان استیبل کوین و صرافی ها در سال های ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۳، معرفی هر دارایی رمزنگاری شده که به صورت متمرکز کنترل و مدیریت می شود باعث نگرانی سرمایه گذاران، قانون گذاران و کاربران خواهد بود و سوساویزه های بر نحوه حساسی یا تایید اعتباری آنها اعمال خواهد شد. استانداردهای جدید باعث شده است که طیف وسیعی از ارائه دهندگان خدمات به دنبال برکردن خلأهای صنعت باشند اما این تلاش فاقد سازگاری، تبعیت از قوانین حساسی مالی و گواهی نامه موجود است. با توجه به چنین مواردی پی پال با اعلامیه های اولیه راه اندازی استیبل کوین خود در مورد مزیت و پتانسیل این محصول که تمرکز بر شفافیت خواهد بود را تاکید کرده است. برای این منظور، پی پال و شرکت مالی نوین، Paxos هر دو بلیه های گواهی ذخیره را صادر می کنند تا به قانون گذاران و سرمایه گذاران این اطمینان را بدهند که این توکن توسط پشتوانه دارایی های مورد اعتماد پشتیبانی می شود و به واسطه بررسی های دقیق متقابل میان این دو موسسه، از دارایی ها به خوبی محافظت می شود. افزایش روزافزون راه اندازی و معرفی استیبل کوین ها توسط موسسات

اعتباری، می تواند به عنوان فاز بعدی توسعه رمزارزها تعبیر شود. استیبل کوین پی پال، ناواری منحصر به فرد با تکرار سایر استیبل کوین ها نیست اما مطمئناً زمینه توسعه و ناواری آینده را فراهم می کند.

هدف واقعی پی پال از انتشار استیبل کوین

استیبل کوین پی پال، مانند سایر استیبل کوین های معتبر داری، توسط مجموعه ای از سپرده های بانکی داری و معادل داری بسیار نقدشونده در یک تراست تحت مدیریت Paxos Trust «پشتیبانی» می شود. اوراق خزانه داری ایالات متحده که احتمالاً بخش عمده ای از پشتوانه استیبل کوین پی پال را تشکیل می دهند، اکنون بازدهی فوق العاده ۵ درصدی را ارائه می دهند و تا گفته مشخص است پی پال باید بتواند این بازده را حفظ کند. اظهار نظرهای این هفته حوزه فرناندز را پوشش می دهد، رئیس بخش رمزنگاری پی پال از نقطه نظر متفاوتی به راه اندازی استیبل کوین پی پال نوری می اندازد. دا پونته در گفت و گو با سی ان بی سی کریپتو گفت: «استیبل کوین پی پال در نظر شرکت توسعه به رمزهای فراتر از حیطه فعالیت های فعلی پی پال رفته است که موجودی، سرمایه های خارج از اکوسیستم پی پال را هدف قرار می دهد.» موجودی پی پال پولی است که مشتری

اطلاعات برمی آید این است که در آمد «ارزش افزوده» رشد بسیار بالاتری از درآمد کارمزد تراکنش داشته است: درآمد «ارزش افزوده» بین سه ماهه دوم ۲۰۲۲ و مدت مشابه در ۲۰۲۳، معادل ۳۷ درصد افزایش یافته، در حالی که درآمد تراکنش تنها به میزان ۴۵ درصد افزایش یافته است. به نظر می رسد بسیار محتمل است که افزایش سود حاصل از سپرده های مشتری، عامل اصلی این واگرایی بوده است.

تحت چنین شرایطی به دو دلیل ساده، استیبل کوین را برای پی پال بسیار جذاب تر می کند. اول، همان طور که داپونته اشاره کرد، خدمات گسترده فعال شده توسط معرفی استیبل کوین ممکن است کاربران را تشویق کند که مقدار بیشتری پول را در قالب استیبل کوین در حساب های پی پال خود نگه دارند و آن موجودی ها برای مدت طولانی تری نگهداری شوند. به عنوان مثال اگر مزیت های بیشتری در استفاده از استیبل کوین پی پال نسبت به موجودی پی پال معمولی معرفی شده باشد، ممکن است این پیش بینی به بهترین نحو ممکن اتفاق بیفتد به عنوان مثال، اگر استفاده از استیبل کوین پی پال در معاملات ارزهای دیجیتال در پلتفرم های غیر متمرکز مالی مرسوم شود، افراد بیشتری به خرید استیبل کوین پی پال تشویق خواهند شد. در نهایت با جذب سرمایه های جدید و ذخیره آن در قالب موجودی کل، پی پال سود بیشتری را از طریق درآمد ارزش افزوده خواهد داشت. استیبل کوین پی پال در ابتدا در دسترس کاربران آمریکایی خواهد بود که قبلاً نیز به معاملات رمزارز از طریق پی پال دسترسی داشتند. در حال حاضر با توجه به ماهیت جهانی بلاک چین احتمالاً به مرور زمان در سراسر جهان در دسترس خواهد بود و می تواند بازار جهانی را هدف قرار دهد. اما نکته مهم تر این است که استیبل کوین ها را می توان بدون نیاز به خروج از خزانه پی پال، استفاده کرد. به عنوان مثال، پرداخت اجاره و سپرده پی پال در حال حاضر به این صورت شکل می گیرد که باید ابتدا به دلار واقعی تبدیل شود تا به حساب بانکی صاحبخانه ارسال شود. در صورت گستردهی استفاده از روش پرداخت جدید همان صاحبخانه ممکن است در نهایت تمایل بیشتری به پذیرش پرداخت از طریق استیبل کوین پی پال داشته باشد و سپس از آن توکن ها به نوبه خود برای پرداخت به پیمانکاران یا سایر ارائه دهندگان خدمات استفاده کند. این بدان معناست که نسبت کمتری از کاربران استیبل کوین پی پال قصد داشته باشند از راه واقعی استفاده کنند یا اقدام به نقد کردن موجودی خود کنند. این نکته به پی پال این اجازه را می دهد که برای مدت زمانی بیشتری موجودی کاربران را در اختیار داشته باشد و سود سهم بیشتری از طرف درآمد ارزش افزوده کسب کند. با فرض این نکته که جهان در حال ورود به دورانی است که نرخ های بهره برای مدت طولانی تری نسبت به دهه قبل بالاتر خواهد ماند، بهره گیری از استیبل کوین ها می تواند تغییر ترکیب درآمدی پی پال به سمت سود سپرده را تسریع کند. اگرچه حوزه استیبل کوین تا حدودی شلوغ و پر زرق و برق از حوزه های مختلف است اما اگر استیبل کوین پی پال بتواند در این میان راه خود را بهتر استی پیدا کند، می تواند به همان اندازه که برای کریپتو خیر مهمی بوده است، نقطه عطفی در استراتژی شرکت پی پال نیز باشد.

**آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای فروش تعدادی از ماشین آلات و تجهیزات بلامصرف چایخانه مجتمع دخانیات تهران**  
کد فراخوان (۹۰۶۰۱۵۲، ۵۳)

مجتمع دخانیات تهران در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی از ماشین آلات و تجهیزات بلامصرف چایخانه خود از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۶/۰۲، ضمن واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب درآمد مجتمع دخانیات تهران به شماره ۸۵۲۳۴۲۱۹ نزد بانک ملت شعبه سلامت به نشانی: تهران، خیابان قزوین، مجتمع دخانیات تهران، اداره تدارکات. مراجعه و یا پس از ثبت نام در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس [www.ietsmporg.ir](http://www.ietsmporg.ir) اسناد مزایده را به صورت رایگان دریافت نمایند. مهلت ارائه پیشنهادهات و تحویل پاکت های مزایده به دبیرخانه حراست مجتمع دخانیات تهران واقع در طبقه زیرین ساختمان آموزش شرکت دخانیات تا آخروقت اداری شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ می باشد. تاریخ و محل بازگشایی پاکت های مزایده، ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ به ادرس: تهران، خیابان قزوین، مجتمع دخانیات تهران، دفتر مدیریت مجتمع تهران می باشد. مبلغ تضمین شرکت در مزایده، مبلغ ۲۷۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. تعداد، نوع، کمیت ماشین آلات و تجهیزات و شرایط مزایده در اسناد قید گردیده است. هزینه درج کل آگهی روزنامه از مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال تا مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برعهده برنده مزایده می باشد. پرداخت هزینه کارشناس رسمی دادگستری تا مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برعهده برنده مزایده می باشد. (در صورت نیاز به راهنمایی با شماره تلفن ۰۲۱-۵۱۰۴۴۶۵ تماس حاصل فرمایید)

مدیریت ارتباط و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام امورات مربوط به خرید خدمات عمومی نیروی انسانی کارگران کمیسیون خرید واحد کشاورزی انسانی کارگران (کمیسیون مجتمع دخانیات کردستان)**  
کد فراخوان (۵۳، ۹۰۶۰۱۵۲، ۵۳)

مجتمع دخانیات استان کردستان در نظر دارد امورات مربوط به خرید خدمات عمومی نیروی انسانی کارگران کمیسیون خرید کشاورزی (جابه جایی توتون های خریداری شده در انبارها، تخلیه و بارگیری توتون و سایر اقلام توتونی) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های دارای صلاحیت معتبر کاری از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دستگاه های مربوطه دعوت به عمل می آید از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ پس از واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۶۶۷۸۴۱۴۱۸۳ بانک ملت به نام مجتمع دخانیات استان کردستان به آدرس: سنندج، خیابان طالقانی، مجتمع دخانیات کردستان، اداره تدارکات مجتمع مراجعه و یا پس از ثبت نام در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات اسناد را به صورت رایگان از طریق سایت [www.ietsmporg.ir](http://www.ietsmporg.ir) دریافت نمایند. شایان ذکر است مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مذکور ۷۹۵۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز به شماره حساب جاری فوق الذکر یا ضمانت نامه بانکی سه ماهه قابل تمدید باشد. همچنین مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۴ و بازگشایی پاکت ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ در مجتمع مذکور می باشد. مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ۳ ماه پس از آخرین مهلت ارائه پیشنهادهات تعیین می گردد. هزینه درج آگهی روزنامه تا مبلغ مندرج در اسناد مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد. (در صورت نیاز با شماره تلفن ۰۸۷-۲۳۱۱۳۲۷۷۵ اداره تدارکات مجتمع تماس حاصل فرمایید)

مدیریت ارتباط و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران

**آگهی جذب نیروی انسانی مرحله دوم در شرکت پالایشگاه نفت بندرعباس**

شرکت پالایش نفت بندرعباس در نظر دارد با استعانت از خداوند متعال و در راستای مسئولیت های اجتماعی و با هدف کمک به ایجاد اشتغال پایدار و همچنین تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود در واحدهای مختلف عملیاتی و ستادی، تعداد ۹۰۲ نفر از داوطلبان آقا و خانم بومی واجد شرایط در مقطع تحصیلی کارشناسی و کاردانی از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه فنی و تخصصی، گزینش و طب صنعتی برای بار دوم در سال ۱۴۰۲ جذب نماید. داوطلبان عزیز می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ جهت ثبت نام و کسب اطلاع از شرایط عمومی، اختصاصی، رشته و گرایش های مورد نیاز به وب سایت دانشگاه هرمزگان به آدرس [www.hormozgan.ac.ir](http://www.hormozgan.ac.ir) مراجعه فرمایند.

مدیریت توسعه منابع انسانی برنامه ریزی و تأمین نیروی انسانی

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۶۶-۰۲**

شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد «خدمات آتش نشانی و امداد و نجات مجتمع صبا فولاد خلیج فارس»، خود را از طریق برگزاری مناقصه یک مرحله ای با انجام ارزیابی کیفی به پیمانکاران واجد شرایط محول نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی که در این حوزه فعالیت دارند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت و تحویل پاکت اختصاصی مناقصه به نشانی: بندرعباس، کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید رجایی، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، شرکت صبا فولاد خلیج فارس - واحد حراست مناقصه.

نحوه دریافت اسناد مناقصه:

۱- واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب ۱۰۳۶۲۰۳۵۹۱ و شماره شب ۰۷۰۷۰۰۰۱۰۰۰۰۲۳۳۶۲۰۳۵۹۰۱ IR نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.

۲- ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به علاوه فیش واریزی به دبیرخانه کمیسیون معاملات به آدرس ایمیل زیر با موضوع اعلام آمادگی برای شرکت در مناقصه شماره ۱۶۶-۰۲ Email: [tc@sbasteel.com](mailto:tc@sbasteel.com)

پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.

تضمین شرکت در مناقصه:

ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (هفت میلیارد ریال)

جدول زمانی انجام مناقصه:

مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت ها	تاریخ گشایش پاکت های الف و ب و ج
۱۴۰۲/۰۶/۰۴	۱۴۰۲/۰۶/۱۹	۱۴۰۲/۰۶/۲۰

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید پس از دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد خود را در سه پاکت جداگانه (شامل ضمانت نامه بانکی، اسناد فنی و پیشنهاد قیمت) مهر و موم شده، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ به آدرس ذیل تسلیم نمایند.

آدرس جهت تسلیم اسناد:

استان هرمزگان، بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده بندر شهید رجایی، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد خلیج فارس، واحد حراست

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های ۳۱۰۰ با کد ۰۷۶ داخلی ۲۱۱۹ (دبیرخانه کمیسیون معاملات) و داخلی ۲۴۲۰ (اطلاعات فنی موضوع مناقصه) تماس حاصل نمایند.

شایان ذکر است به پیشنهاداتی که دارای شرایط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

**آگهی سراسری عمومی شناسایی متقاضی**

تدبیرسازه تامین  
[WWW.SAZETAMIN.COM](http://WWW.SAZETAMIN.COM)  
INFO@SAZETAMIN.IR

**شرکت تدبیر سازه تامین (سهامی خاص) در نظر دارد "امتیاز بهره برداری از معدن سنگ تزئینی گرانیت و سنگ چینی به همراه واگذاری اعیان املاک تابعه" خود را واقع در استان مازندران، شهرستان کلاردشت، از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید به منظور دریافت اسناد فراخوان از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ به آدرس: تهران، سعادت آباد، خیابان علامه طباطبائی جنوبی، خیابان شهید حق طلب (۲۶) شرقی، پلاک ۸ واحد ۱ مراجعه نمایند. تلفن: ۰۵۴۸۸۶۹۳۰۵۶-۸۸۶۹۳۰۵۶ داخلی ۲۰۳-۳۰۵-۳۰۶**

محل بازدید: مازندران، جاده فرعی مرزن آباد، کلاردشت، انتهای رودبارک

زمان بازدید: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ (از ساعت ۹:۰۰ لغایت ۱۵:۰۰)

تلفن جهت هماهنگی بازدید: ۰۹۱۲۸۱۱۸۳۷۰-۹۱۲۷۷۶۹۲۱۹